
Регистар на овластени ревизори - членови на ИОРРСМ

Лиценците се издадени од Советот за унапредување и надзор на ревизијата на РСМ,  ул. 11 Октомври бр. 7/2 спрат, ГТЦ , 6 секција, Скопје

1) Име и презиме, адреса и регистарски број на овластениот ревизор

Реден 

број
Име и презиме Адреса Град 

Регистарски 

број
Назив на друштвото за ревизија Седиште на друштвото за ревизија

1 Проф. Д-р. Зоран Миновски ул. Ѓорѓи Сугаре бр.8/4-11 1000 Скопје ОР008 69

2
Проф. Д-р. Зорица Божиновска - 

Лазаревска
ул. Вељко Влаховиќ бр. 22-1/10 1000 Скопје ОР009 6

3 Антонио Велјанов ул. Њуделхиска бр.6/2-20 1000 Скопје ОР013
Друштво за ревизија

МУР СТИВЕНС ДОО Скопје
ул. Св. Кирил и Методиј бр. 20, 1000 Скопје 1

4 Љупчо Пецев ул. Добромир Хрс бр.29-а 1000 Скопје ОР016
Друштво за ревизија

ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ Скопје
ул. Дрезденска бр. 52, 1000 Скопје 47

5 Ружа Филипчева ул. Римска бр.11а 1000 Скопје ОР022 35

6  Славица Лазаревска ул. Темко Попов бр.6 1000 Скопје ОР025 17

7  Николаки Миов бул. Јане Сандански бр.105-1/14 1000 Скопје ОР031
Друштво за ревизија 

ПКФ ЕФП ДОО Скопје

Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 15, локал 11, 

1000 Скопје
123

8  Светлана Стефановска ул. Трифун Хаџијанев бр.3-11 1000 Скопје ОР032
Друштво за ревизија и консалтинг 

ТРИО-КОНСАЛТИНГ ДОО Гевгелија
ул. Маршал Тито бр. 97, 1480 Гевгелија 67

9  Славица Пековиќ ул. Бриселска бр. 9/1-8 1000 Скопје ОР035 172

10  Лилјана Стојчева ул. Владимир Каваев бр.31 1000 Скопје ОР036 48

11  Ристо Котев ул. Јосиф Јосифовски бр.6 1480 Гевгелија ОР038 ТП за ревизија КОТЕВ
ул. Гевгелиски партизански одред 

бр. 1-М3/2, 1480 Гевгелија
75

12  Соња Зафировиќ ул. Никола Тесла бр.140 1300 Куманово ОР039
Друштво за ревизија

ПРО АУДИТ ДОО Куманово
ул. Браќа Рибар бр. 1 локал 5, 1300 Куманово 144

13  Весна Маслинко ул. Његошева бр.3-Б 1000 Скопје ОР040 112

14  Надица Миновска ул. Ѓорѓи Сугаре бр.8/4-11 1000 Скопје ОР042 68

15  Ангелина Гогушевска Бул. АСНОМ бр.58-1/24 1000 Скопје ОР045 66

16  Гоце Христов ул. Леринска бр.57г/9 1000 Скопје ОР049 21

17  Дијана Делимитова ул. Хелсинки бр.11-а 1000 Скопје ОР051 72

18  Душко Апостоловски ул. 153 бр.1 1200 Тетово ОР052
Друштво за ревизија

БЕНД РЕВИЗИЈА И КОНСАЛТИНГ ДОО Тетово
Ул. Јане Сандански бр. 63/2, 1200 Тетово 7

(2) Назив и седиште на друштвото за ревизија 

во кое е вработен овластениот ревизор
(3) Број на издадена 

лиценца на 

овластениот ревизор

(4) Изречени дисциплински 

мерки и мерки изречени од 

Советот

ИОРРСМ
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19  Димитар Андоновски Бул. Јане Сандански бр.27/23 1000 Скопје ОР053 56

20  Драган Димитров ул. Душан Тасковиќ бр.41 1000 Скопје ОР054
Друштво за ревизија 

БДО ДОО Скопје
бул. Јане Сандански бр. 111 кат 3, Скопје 65

21  Душан Димитров ул. Јани Лукровски бр.5/2-4 1000 Скопје ОР055 64

22  Јорданчо Којзаклиев ул. Даме Груев бр.5-1/1 1000 Скопје ОР056
Друштво за ревизија 

КОЈЗАКЛИЕВ-ПАВЛЕСКА ДОО Скопје
ул. Даме Груев бр. 5/1, 1000 Скопје 78

23 Марјан Андонов ул. Иван Цанкар бр.115-А 1000 Скопје ОР062 23

24  Радмила Миловановиќ ул. Партизански одреди бр.64А-1/20 1000 Скопје ОР064 106

25  Стојан Јорданов ул. Славејко Арсов бр.94 1000 Скопје ОР065 49

26  Анита Бислимовска ул. Петар Ацев бр.27/1-15 1000 Скопје ОР069 111

27  Биљана Поповска ул. Народен фронт бр.13/29 1000 Скопје ОР070 46

28  Гордана Ѓорѓиева ул. Петар Манџуков бр.66-а 1000 Скопје ОР073
Друштво за ревизија 

РЕВИДИЗО ДОО Скопје

ул. Фредерик Шопен бр. 28/1-1

1000 Скопје
3

29  Марија Ковачевиќ - Георгиевска ул. Франклин Рузвелт бр. 4/1-47 1000 Скопје ОР078 71

30  Маја Лазароска ул. Благоја Гојан бр.37 1000 Скопје ОР081 81

31 Проф. Д-р. Јанка Димитрова ул. Вардарска бр.115 2420 Радовиш ОР086
Друштво за ревизија "Идеја плус ревизија и 

консалтинг" ДОО Радовиш
Ул. Вардарска бр. 115, 2420 Радовиш 24

32 Валентина Трпчевска бул. Видое Смилевски Бато бр. 7/2-2 1000 Скопје ОР087
Трговец поединец ВЕРИФИКА РЕВИЗИЈА 

Валентина Видан Трпчевска ТП Скопје
ул. Вера Јоциќ бр. 21/1-4, 1000 Скопје 9

33 Алексеј Перчинковски ул. Рилски Конгрес бр.8 1000 Скопје ОР089 121

34  Валентина Ончевска - Давитковска ул. Благој Ѓорев бр.37 стан 15 1400 Велес ОР091 45

35  Валентина Алексовска ул. Наум Охридски бр.5 1300 Куманово ОР092 164

36  Владимир Соколовски ул. Филип Филиповиќ бр.3 1000 Скопје ОР093

Друштво за ревизорски и книговодствен 

консалтинг и услуги ЕРНСТ И ЈАНГ ОВЛАСТЕНИ 

РЕВИЗОРИ ДОО Скопје

ул. Железничка бр. 41, спрат 5

1000 Скопје
60

37  Валентина Неделковска бул. АСНОМ бр. 84/2-11 1000 Скопје ОР096 30
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38  Гордана Лазаревска Бул. Баница бр.29 1000 Скопје ОР098 87

39  Данче Зографска ул. Петар Поп Арсов бр.17-1/8 1000 Скопје ОР099 80

40  Крсто Несторов ул. Штросмаерова бр.8 1000 Скопје ОР104
Друштво за ревизија, книговодствен и 

даночен консалтинг "ЈВК" ДОО Скопје
бул. 8-ми Септември бр. 3/2-3, 1000 Скопје 138

41  Лидија Нануш Бул. Илинден бр.105/2-11 1000 Скопје ОР105 76

42  Љубица Јоанидис ул. 20-ти Октомври бр. 21/1-7 1000 Скопје ОР106
Друштво за ревизија БАКЕР ТИЛИ ЈОАНИДИС 

ДООЕЛ Скопје
ул. Каирска бр. 45/1-4, 1000 Скопје 57

43  Марија Начевска Трпеска ул. Њуделхиска бр.4/4-16 1000 Скопје ОР107 19

44  Наташа Џидрова ул. Волгоградска бр.3-9 1000 Скопје ОР109 26

45  Николина Неновска ул. Пецо Божиновски бр.44 7000 Битола ОР111 132

46  Надица Стојчевска Ул. Октомвриска револуција бр. 19-3/6 1300 Куманово ОР112 ТП Ревизија Стојчевски - Куманово
Ул. "Октомвриска револуција" 

бр. 19-3/6, 1300 Куманово
159

47 Пецко Ристески ул. Борка Талески бр. 58 7500 Прилеп ОР114
Друштво за ревизија ПЕЛАГОНИСКА 

РЕВИЗОРСКА КУЌА ДООЕЛ Прилеп

ул. Прилепски бранители бр. 16-4, 2 кат, 7500 

Прилеп
96

48  Соња Чулева ул. Руѓер Бошковиќ бр.19/2-13 1000 Скопје ОР115 ТП “Ревизија Чулева” - Скопје
ул. "Иван Аговски" бр. 1/2 - 1, 

1000 Скопје
115

49  Соња Тодорчевска ул. Леринска бр.37-Б 1000 Скопје ОР116 161

50  Снежана Ристова - Трифуноска ул. Разловечко Востание бр.2А/2-13 1000 Скопје ОР118 88

51  Стојко Пауновски ул. Димо Гавроски-Кара бр.31/9 1200 Тетово ОР119 8

52  Зоран Пешовски ул. Дурмиторска бр.27-Б 1000 Скопје ОР123 160

53  Жаклина Мариќ ул. Никола Русински бр.4-1/28 1000 Скопје ОР127 165

54  Валентина Димевска ул. Петар Манџуков бр.62 Б 1000 Скопје ОР128 141

55  Филимена Трпеска ул. Даме Груев бр.3-8/1 1000 Скопје ОР129 114

56  Велика Пешова ул. САСА -32 бр. 12-Б 1000 Скопје ОР130 44

57  Анита Доневска ул. Франц Розман бр.22 1300 Куманово ОР132 55
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58 Верица Хаџивасилева - Марковска ул. Париска бр.22/35-а 1000 Скопје ОР134
Друштво за ревизија, книговодствен и 

даночен консалтинг "ЈВК" ДОО Скопје
бул. 8-ми Септември бр. 3/2-3, 1000 Скопје 136

59 Елена Танеска ул. Александар Гушо бр.1 6000 Охрид ОР136
Друштво за ревизија 

ГРАНТ ТОРНТОН ДОО Скопје

ул. Св. Кирил и Методиј бр. 52б-1/20,

1000 Скопје
173

60 Звонко Кочовски ул. Партизански Одреди бр.153-9 1000 Скопје ОР138
Друштво за ревизија   

КРЕСТОН МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

ул. Пандил Шишков бр. 5-1/45

1000 Скопје
62

61  Костадинка Китаноска ул. Орце Николов бр. 182-1/15 1000 Скопје ОР139
Друштво за ревизија

МУР СТИВЕНС ДОО Скопје
ул. Св. Кирил и Методиј бр. 20, 1000 Скопје 22

62  Љупчо Андоноски ул. Тодор Ципоски Мерџан бр.21/7 1200 Тетово ОР140 14

63  Никола Терзиев ул. Христо Татарчев бр.99/2-23 1000 Скопје ОР142
Друштво за ревизија и консалтинг

ГЛОБАЛ ГРОУП КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје

ул. Тодор Паница бр. 7/1-15

1000 Скопје
58

64  Валентина Димишкова Бул. Видое Смилевски Бато бр.5-1/23 1000 Скопје ОР143 70

65  Ленин Прцуловски ул. Дабница бр.11 1000 Скопје ОР144 15

66  Анита Бошкова ул. Мирче Оровчанец бр.8-13 1000 Скопје ОР147 18

67  Билјана Митревска ул. Мишко Михајловски бр.52/1 1000 Скопје ОР148 171

68  Весна Пауновска Петроска Бул. АСНОМ бр.6-1/3 1000 Скопје ОР149 167

69  Гордана Поп - Иванова ул. Руѓер Бошковиќ бр.8-II/9 1000 Скопје ОР151 95

70 Јасна Дуковска - Јегени ул. Питу Гули бр. 26 1000 Скопје ОР152 82

71 Марјонка Николовска ул. Никола Парапунов бр.1/40 1000 Скопје ОР155 109

72 Роберт Манасиев Ул. Миле Поп Јорданов бр. 72/1-15 1000 Скопје ОР156 73

73 Стојна Здравева ул. Илија Алексов бр. 102 2420 Радовиш ОР158 ТП “ММ Ревизија” - Радовиш ул. "8-ми Септември" бр. 18, 2420 Радовиш 32

74 Јелена Џимревска ул. Ацо Борозански бр.3 1300 Куманово ОР159 ТП ЈЈ АУДИТ - КОНСАЛТИНГ - Куманово ул. Илинденска бр. 30, 1300 Куманово 154

75  Борче Ѓелевски ул.11 Октомври бр.46-1/8 1000 Скопје ОР161 152

76  Драган Давитков ул. Њуделхиска бр. 6/1-4 1000 Скопје ОР162
Друштво за ревизорски услуги 

ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

Ул. Мирче Ацев бр. 3 / Гранд Бизнис Центар, 

8 кат, 1000 Скопје
5

77  Александар Аризанов ул. Ленинова бр. 58/1-12 1000 Скопје ОР169
Друштво за ревизија БАКЕР ТИЛИ ЈОАНИДИС 

ДООЕЛ Скопје
ул. Каирска бр. 45/1-4, 1000 Скопје 77
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78  Александар Рулески ул. Методија Шаторов Шарло бр. 6-41 1000 Скопје ОР170 ТП Руле ревизија АКР Скопје бул. Крсте Мисирков бр. 7-5/5, 1000 Скопје 170

79  Бранка Стојановска ул. Георги Димитров бр.64/3-8 1000 Скопје ОР172 157

80  Борислав Оречовски ул. Мајаковски бр.34 1000 Скопје ОР173 31

81  Владимир Зоговиќ 44 Rue Mameranus, L-8249, Mamer Luxembourg ОР174 140

82  Грозда Костадинова ул. Маршал Тито бр.182-13 2400 Струмица ОР175
Друштво за ревизија ПЕЛАГОНИСКА 

РЕВИЗОРСКА КУЌА ДООЕЛ Прилеп

ул. Прилепски бранители бр. 16-4, 2 кат, 7500 

Прилеп
104

83 Елена Петровска - Лазаревски ул. Букурешка бр. 6Б 1000 Скопје ОР176
Друштво за ревизија 

ГРАНТ ТОРНТОН ДОО Скопје

ул. Св. Кирил и Методиј бр. 52б-1/20,

1000 Скопје
61

84  Здравко Петров ул. Ѓоко Тутушев бр.7 1480 Гевгелија ОР178
Друштво за ревизија и консалтинг 

ТРИО-КОНСАЛТИНГ ДОО Гевгелија
ул. Маршал Тито бр. 97, 1480 Гевгелија 85

85  Кристина Куновска Бул. Михаил Чаков бр.7А/2-35 1000 Скопје ОР179 100

86  Сашко Марковски ул. Фредерик Шопен бр. 28/1-1 1000 Скопје ОР180
Друштво за ревизија 

РЕВИДИЗО ДОО Скопје

ул. Фредерик Шопен бр. 28/1-1

1000 Скопје
10

87  Вера Рафајловска ул. Вич бр. 2/16 1000 Скопје ОР183
Друштво за ревизија 

РАФАЈЛОВСКИ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје
ул. Орце Николов бр. 190, 1000 Скопје 41

88  Лидија Трпевска Бул. 3-та Македонска Бригада бр. 3/15 1000 Скопје ОР185 59

89  Александра Радевска ул. Ташкентска бр.3-Б/3 1000 Скопје ОР186 74

90  Маја Атанасовска ул. Франце Прешерн бр. 100 1000 Скопје ОР187
Друштво за ревизија 

ГРАНТ ТОРНТОН ДОО Скопје

ул. Св. Кирил и Методиј бр. 52б-1/20,

1000 Скопје
16

91  Александар Проданоски ул. Орде Тодороски - Шемко бр. 45 7500 Прилеп ОР188
ТП за ревизија и консалтинг СКОЛАР-П 

Александар Марјан Проданоски ТП Прилеп

ул. Орде Тодороски - Шемко бр. 45, 7500 

Прилеп
53

92  Жарко Михајловски ул. Методија Шаторов Шарло бр. 9-24 1000 Скопје ОР189
Друштво за ревизија МСФИ РЕВИЗИЈА 2012 ДОО 

Скопје

ул. "Вангел Тодоровски" бр. 5-1/39, 1000 

Скопје
11

93  Игор Митевски ул. 50та Дивизија бр.30А-13 1000 Скопје ОР190
Друштво за ревизија

КПМГ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

ул. Филип Втори Македонски бр. 3, Соравиа 

Центар Скопје, 7ми кат, 1000 Скопје
127

94  Мико Кацарски ул. Трифун Хаџијанев бр.10/2-1 1000 Скопје ОР191 83

95  Јане Иванов ул. Рилски конгрес бр. 55-1/11 1000 Скопје ОР192
Друштво за ревизија 

ФОРВИС МАЗАРС РЕВИЗИЈА ДОО Скопје
ул. Даме Груев бр. 7, 1000 Скопје 93

96  Катарина Динева - Зикова Бул. Јане Сандански 118/3-13 1000 Скопје ОР193 20
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97  Сашка Бошковска - Богдановска ул. 1 бр.109, Сопиште 1000 Скопје ОР194 63

98  Јелица Атанасова бул. "Партизански одреди" бр. 125/1-11 1000 Скопје ОР195 39

99  Дејан Вељковски ул. Октомвриска револуција бр. Б1/16 1300 Куманово ОР196
Друштво за ревизија

ПРО АУДИТ ДОО Куманово
ул. Браќа Рибар бр. 1 локал 5, 1300 Куманово 143

100  Сузана Ставриќ ул. Анкарска бр. 33/13 1000 Скопје ОР197
Друштво за ревизија 

ГРАНТ ТОРНТОН ДОО Скопје

ул. Св. Кирил и Методиј бр. 52б-1/20,

1000 Скопје
27

101  Родне Коцевска ул. Алексо Демниевски 11 бр. 10 1000 Скопје ОР198
Друштво за ревизија 

РАСЕЛ БЕДФОРД АТАНАСОВСКИ ДОО Скопје

Бул. Кузман Јосифовски - Питу бр. 19-4/21, 

влез 1 локал 7, 1000 Скопје
51

102  Ѓоко Ѓорѓиев ул. Сараевска бр.12а 1400 Велес ОР199 92

103  Бојан Петрески Бул. Јане Сандански бр. 53/1-34 1000 Скопје ОР200
Друштво за ревизија и бизнис консалтинг

А & БА ГРОУП ДООЕЛ Скопје
ул. 1661 бр. 9-50, 1000 Скопје 97

104  Ирена Стојковска ул. Даме Груев бр. 1-4/15 1000 Скопје ОР201 116

105  Милена Јованова Димоска бул. Јане Сандански бр. 64/2-2 1000 Скопје ОР202 98

106  Добрила Апостолова Бардовци ул. 4 бр. 159 1000 Скопје ОР203 146

107  Ана Костиќ Ѓорѓиева ул. Сараевска бр.12а 1400 Велес ОР204 117

108  Дарко Калин ул. Кузман Капидан бр. 8 1000 Скопје ОР205
Друштво за ревизија и бизнис консалтинг

А & БА ГРОУП ДООЕЛ Скопје
ул. 1661 бр. 9-50, 1000 Скопје 147

109 Елена Кумова - Петрова бул. Јане Сандански бр. 113а/15 1000 Скопје ОР206
Друштво за ревизија

КПМГ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

ул. Филип Втори Македонски бр. 3, Соравиа 

Центар Скопје, 7ми кат, 1000 Скопје
174

110  Ненад Ранѓеловиќ ул. 11 Октомври бр. 24-1/4 1000 Скопје ОР207
Друштво за ревизија 

ФОРВИС МАЗАРС РЕВИЗИЈА ДОО Скопје
ул. Даме Груев бр. 7, 1000 Скопје 175

111  Срѓан Ранѓеловиќ ул. Даме Груев бр. 7/5-17, Скопје 1000 Скопје ОР208
Друштво за ревизија

КПМГ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

ул. Филип Втори Македонски бр. 3, Соравиа 

Центар Скопје, 7ми кат, 1000 Скопје
177

112  Дејан Ранѓеловиќ ул. 11 Октомври бр. 8/1-8 1000 Скопје ОР209 178

113  Наташа Илиевска ул. Караорман бр. 18 1000 Скопје ОР211
Друштво за ревизија

МУР СТИВЕНС ДОО Скопје
ул. Св. Кирил и Методиј бр. 20, 1000 Скопје 181

114  Александра Зикова - Настоска ул. Никола Тесла бр. 24/1-7 1000 Скопје ОР212
Друштво за ревизија "Идеја плус ревизија и 

консалтинг" ДОО Радовиш
Ул. Вардарска бр. 115, 2420 Радовиш 177
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115  Живко Димовски ул. Васко Карангелески бр. 7/1-40 1000 Скопје ОР213 182

116 Костадин Пецев Ул. Орце Николов бр. 202/1-52 1000 Скопје ОР214
Друштво за ревизија

ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ Скопје
ул. Дрезденска бр. 52, 1000 Скопје 188

117 Васко Ристески ул. Дејан Војвода бб 2/15 6000 Охрид ОР215 184

118 Марија Божиновски ул. Јуриј Гагарин бр. 30/2-6 1000 Скопје ОР216 183

119 Иван Богдановски ул. Рампо Левката бр. 17 1000 Скопје ОР217
Друштво за ревизија 

БДО ДОО Скопје
бул. Јане Сандански бр. 111 кат 3, 1000 Скопје 185

120 Даниела Козарева Јованов ул. Коста Новаковиќ бр. 7/2-41 1000 Скопје ОР218
Друштво за ревизија 

БДО ДОО Скопје
бул. Јане Сандански бр. 111 кат 3, 1000 Скопје 189

121 Елена Трпковска - Василевска ул. Никола Русински бр. 10/1-12 1000 Скопје ОР219
Друштво за ревизорски услуги 

ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

Ул. Мирче Ацев бр. 3 / Гранд Бизнис Центар, 

8 кат, 1000 Скопје
186

122 Тијана Наумовска ул. Народен Фронт бр. 5/40 1000 Скопје ОР220
Друштво за ревизорски услуги 

ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

Ул. Мирче Ацев бр. 3 / Гранд Бизнис Центар, 

8 кат, 1000 Скопје
191

123 Симе Јовановски ул. Алберт Ајнштајн бр. 3/1-3 1000 Скопје ОР221
Друштво за ревизорски услуги 

ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

Ул. Мирче Ацев бр. 3 / Гранд Бизнис Центар, 

8 кат, 1000 Скопје
187

124 Данило Јовановиќ ул. Народен фронт бр. 25/42 1000 Скопје ОР222 190

125 Влатко Јолакоски ул. Крум Точков бр. 30 6000 Охрид ОР223
Трговец поединец за ревизија, сметководство и 

консалтинг ТП ЈОЛАК РЕВИЗИЈА Охрид
ул. Димитар Влахов бр. 46/2, 6000 Охрид 192

126 Марија Ѓорѓиевска бул. 8ми Септември бр. 10-1/15 1000 Скопје ОР224 193

127 Огњен Блажевски ул. Коста Кирков бр. 9-4 1000 Скопје ОР225 194

128 Наташа Трифуноска ул. Маршал Тито бр. 116/5 1200 Тетово ОР226
Друштво за ревизија

БЕНД РЕВИЗИЈА И КОНСАЛТИНГ ДОО Тетово
Ул. Јане Сандански бр. 63/2, 1200 Тетово 197

129 Ненад Тортевски бул. Јане Сандански бр. 78/2-14 1000 Скопје ОР227
Друштво за ревизија   

КРЕСТОН МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

ул. Пандил Шишков бр. 5-1/45

1000 Скопје
196
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130 Бојана Стојчевска Велковски ул. Периша Савелиќ бр. 9/2-2 1000 Скопје ОР228
Трговец поединец АКСИС АУДИТ Бојана 

Стојчевски Велковски Скопје
ул Васил Ѓорѓов бр. 20-1/7, 1000 Скопје 198

131 Александра Ристова бул. Јане Сандански бр. 12-1/3 1000 Скопје ОР229 195

132 Даниела Симовска ул. Венијамин Мачуковски бр. 5/2-43 1000 Скопје ОР230
Друштво за ревизија 

БДО ДОО Скопје
бул. Јане Сандански бр. 111 кат 3, 1000 Скопје 199

133 Миа Јовановиќ Трајковска бул. Илинден бр. 5-46 1000 Скопје ОР231
Друштво за ревизија 

БДО ДОО Скопје
бул. Јане Сандански бр. 111 кат 3, 1000 Скопје 200

134 Александра Кузмановска бул. АСНОМ бр. 162/1-2 1000 Скопје ОР232
Друштво за ревизорски услуги 

ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

Ул. Мирче Ацев бр. 3 / Гранд Бизнис Центар, 

8 кат, 1000 Скопје
201

135 Васил Минов ул. Народен Фронт бр. 29/8 1000 Скопје ОР233 202

136 Никола Тодосовски Ул. Гоце Делчев бр. 82/2 1360 Кратово ОР234 203

137 Горан Костески
ул. Ханифе Сејфула Речани бр. 206, Горно 

Нерези
1000 Скопје ОР235

Трговец поединец за ревизија ТП РЕВИЗИЈА 

КОСТЕСКИ Скопје

ул. Дамаска бр. 8А-1/6

1000 Скопје
206

138 Елена Попова - Бојаџиевска ул. Дрезденска бр. 15/2-6 1000 Скопје ОР236
Друштво за ревизорски услуги 

ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

Ул. Мирче Ацев бр. 3 / Гранд Бизнис Центар, 

8 кат, 1000 Скопје
205

139 Владимир Иветиќ ул. 23 Октомври бр. 21-19 1000 Скопје ОР237
Друштво за ревизија

ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ Скопје
ул. Дрезденска бр. 52, 1000 Скопје 204

140 Јасмина Рафајловска ул. Орце Николов бр. 190-3/13 1000 Скопје ОР238
Друштво за ревизија 

РАФАЈЛОВСКИ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје
ул. Орце Николов бр. 190, 1000 Скопје 210

141 Владимир Петрески бул. АВНОЈ бр. 58-5 1000 Скопје ОР239 208

142 Кети Витанова ул. Ѓорѓи Трајков бр. 62 2400 Струмица ОР240
Друштво за ревизија, сметководство и даночен 

консалтинг АУДИТ ГРОУП ДООЕЛ Куманово
ул. Доне Божинов бр. 24/А/2, 1300 Куманово 213

143 Филип Тасески бул. 8-ми Септември бр. 4/2-18 1000 Скопје ОР242 212

144 Даница Ганчева ул. Манапо бр. 3/3-58 1000 Скопје ОР243

Друштво за ревизорски и книговодствен 

консалтинг и услуги ЕРНСТ И ЈАНГ ОВЛАСТЕНИ 

РЕВИЗОРИ ДОО Скопје

ул. Железничка бр. 41, спрат 5

1000 Скопје
211

145 Кирил Естатиев бул. Јане Сандански бр. 74/30 1000 Скопје ОР244 176

ул. 11 Октомври бр. 52А/1-3, 1000 Скопје, Тел. 02/3227-599 Факс. 02/3296-349, www.iorrm.org.mk, gensec@iorrm.org.mk 8



Регистар на овластени ревизори - членови на ИОРРСМ

Лиценците се издадени од Советот за унапредување и надзор на ревизијата на РСМ,  ул. 11 Октомври бр. 7/2 спрат, ГТЦ , 6 секција, Скопје

1) Име и презиме, адреса и регистарски број на овластениот ревизор

Реден 

број
Име и презиме Адреса Град 

Регистарски 

број
Назив на друштвото за ревизија Седиште на друштвото за ревизија

(2) Назив и седиште на друштвото за ревизија 

во кое е вработен овластениот ревизор
(3) Број на издадена 

лиценца на 

овластениот ревизор

(4) Изречени дисциплински 

мерки и мерки изречени од 

Советот

ИОРРСМ

0301- 6/8 од 30.01.2026 година

146 Маја Стојаноска ул. Пирин Планина бр. 63 6000 Охрид ОР245 215

147 Сузана Бошевска Јанкова ул. Пушкинова бр. 7/3-26 1000 Скопје ОР246 216

148 Војдан Јорданов ул. Славејко Арсов бр. 94 1000 Скопје ОР247 217

149 Кристина Кипријановска ул. Козјачка бр. 117 1300 Куманово ОР248
Друштво за ревизија, сметководство и даночен 

консалтинг АУДИТ ГРОУП ДООЕЛ Куманово
ул. Доне Божинов бр. 24/А/2, 1300 Куманово 218

150 Бојана Апостоловска ул. Јане Сандански бр. 63/1 1200 Тетово ОР249
Друштво за ревизија

БЕНД РЕВИЗИЈА И КОНСАЛТИНГ ДОО Тетово
Ул. Јане Сандански бр. 63/2, 1200 Тетово 219

151 Елена Адамова ул. Руѓер Бошковиќ бр. 13/1-4 1000 Скопје ОР250
Друштво за ревизија ЕКОВИС АУДИТ 

МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје
ул. Антон Попов бр. 1-1/10, 1000 Скопје 220

152 Елена Петрова бул. Видое Смилевски Бато бр. 2Б/2-12 1000 Скопје ОР251 222

153 Елена Насков ул. Страшко Симонов бр. 13 1300 Куманово ОР252
Друштво за ревизија

ПРО АУДИТ ДОО Куманово
ул. Браќа Рибар бр. 1 локал 5, 1300 Куманово 223

154 Даринка Којзаклиева Жежова ул. Коле Неделковски бр. 50-29 1000 Скопје ОР253
Друштво за ревизија 

КОЈЗАКЛИЕВ-ПАВЛЕСКА ДОО Скопје
ул. Даме Груев бр. 5/1, 1000 Скопје 221

155 Владимир Стефановски бул. Кузман Јосифовски - Питу бр.  15/1-3 1000 Скопје ОР254 207

156 Тина Нешовска бул. АСНОМ бр. 180/1 - 5 1000 Скопје ОР255
Друштво за ревизија ЕКОВИС АУДИТ 

МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје
ул. Антон Попов бр. 1-1/10, 1000 Скопје 226

157 Љубица Евтимовска Костовска бул. АСНОМ бр. 90/I - 8 1000 Скопје ОР256
Друштво за ревизија 

РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

Ул. Даме Груев бр. 8, 5ти кат, 

зграда "Дом на воените инвалиди", 1000 

Скопје

224

158 Ивица Марчевски ул. Благоја Тоска бр. 19А/1-9 1200 Тетово ОР257
Друштво за ревизија МСФИ РЕВИЗИЈА 2012 ДОО 

Скопје

ул. "Вангел Тодоровски" бр. 5-1/39, 1000 

Скопје
225

159 Билјана Митревска ул. Благој Давков бр. 6/2-3 1000 Скопје ОР258
Друштво за ревизија 

ФОРВИС МАЗАРС РЕВИЗИЈА ДОО Скопје
ул. Даме Груев бр. 7, 1000 Скопје 209

160 Шенаси Бајрами ул. Босна и Херцеговина бр. 14/1-7 1000 Скопје ОР259

Трговец поединец за сметководство, 

книговодство, и ревизија АУДИТ 4ЈУ Шенаси 

Ајредин Бајрами Скопје

ул. Ќемал Ататурк бр. 20-1/12, 1000 Скопје 230

161 Дејан Георгијев бул. АСНОМ бр. 8-3/21 1000 Скопје ОР260 231

162 Александра Бошковска бул. Видое Смилевски Бато бр. 32/37 1000 Скопје ОР261 229
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163 Симона Павловска ул. Петре М. Андреевски бр. 32/1-4 1000 Скопје ОР262
Друштво за ревизија и консалтинг

ГЛОБАЛ ГРОУП КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје

ул. Тодор Паница бр. 7/1-15

1000 Скопје
232

164 Маја Ивановска Бул. АСНОМ бр. 80/2-7 1000 Скопје ОР264 235

165 Софка Кланџевска-Ѓурческа бул. Партизански одреди бр. 149/1-64 1000 Скопје ОР265 234

166 Љупчо Наумовски ул. Орце Николов бр. 202/1-16 1000 Скопје ОР266
Друштво за ревизорски услуги 

ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

Ул. Мирче Ацев бр. 3 / Гранд Бизнис Центар, 

8 кат, 1000 Скопје
237

167 Сања Аризанов ул. Ленинова бр. 58/1-12 1000 Скопје ОР267 236

168 Дарко Дачевски ул. Партизанска бр. 3 2210 Пробиштип ОР268 238

169 Викторија Јанева Димковска ул. Пандил Шишков бр. 2/1-47 1000 Скопје ОР269 239

170 Донка Јанев ул. Илија Миов бр. 26 1480 Гевгелија ОР270
Друштво за ревизија 

РАФАЈЛОВСКИ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје
ул. Орце Николов бр. 190, 1000 Скопје 242

171 Јаглика Јорданова Андријеска ул. Славејко Арсов бр. 94 1000 Скопје ОР271
Друштво за ревизија 

РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

Ул. Даме Груев бр. 8, 5ти кат, 

зграда "Дом на воените инвалиди", 1000 

Скопје

240

172 Дарко Велјанов бул. Кочо Рацин бр. 26-37 1000 Скопје ОР272
Друштво за ревизија

МУР СТИВЕНС ДОО Скопје
ул. Св. Кирил и Методиј бр. 20, 1000 Скопје 243

173 Ивана Богдановска ул. Мара Јосифовска бр. 6Б 1000 Скопје ОР273 244

174 Душко Дрваров бул. Јане Сандански бр. 81/1-1 1000 Скопје ОР274 241

175 Марија Вергова ул. Климент Охридски бр. 124 2400 Струмица ОР275 ТП КМ за ревизија и консалтинг Струмица
ул. Климент Охридски бр. 124,

2400 Струмица
246

176 Благица Шорева ул. 1615 бр. 20/1-124 1000 Скопје ОР276
Друштво за ревизија

КПМГ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

ул. Филип Втори Македонски бр. 3, Соравиа 

Центар Скопје, 7ми кат, 1000 Скопје
247

177 Кристина Младеновска ул. Белановска бр. 50, нас. Доброшане 1300 Куманово ОР277 ТП КРИС КОНТО РЕВИЗИЈА Куманово
ул. Белановска бр. 50, Доброшане, 1300 

Куманово
248

178 Викторија Ристовска ул. Никшичка бр. 7А 1300 Куманово ОР278
Друштво за ревизија БАКЕР ТИЛИ ЈОАНИДИС 

ДООЕЛ Скопје
ул. Каирска бр. 45/1-4, 1000 Скопје 245
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179 Валон Омери ул. Димитрие Чуповски бр. 19-33 1000 Скопје ОР279 249

180 Ефтимија Димитрова ул. Вардарска бр. 115 2420 Радовиш ОР280
Друштво за ревизија "Идеја плус ревизија и 

консалтинг" ДОО Радовиш
Ул. Вардарска бр. 115, 2420 Радовиш 252

181 Ивана Петрова ул. Маршал Тито бр. 53 1480 Гевгелија ОР281
Друштво за ревизија и консалтинг 

ТРИО-КОНСАЛТИНГ ДОО Гевгелија
ул. Маршал Тито бр. 97, 1480 Гевгелија 251

182 Горан Глигоријевски ул. Октомвриска револуција бр. 5/1-3 1300 Куманово ОР282
Друштво за ревизија

ПРО АУДИТ ДОО Куманово
ул. Браќа Рибар бр. 1 локал 5, 1300 Куманово 250

183 Александра Србиновска-Антовски ул. Фјодор Достоевски бр. 3/1-68 1000 Скопје ОР283
Друштво за ревизија и бизнис консалтинг

А & БА ГРОУП ДООЕЛ Скопје
ул. 1661 бр. 9-50, 1000 Скопје 253

184 Ивана Атанасовска ул. Козле бр. 144 1000 Скопје ОР284
Друштво за ревизија 

РАСЕЛ БЕДФОРД АТАНАСОВСКИ ДОО Скопје

Бул. Кузман Јосифовски - Питу бр. 19-4/21, 

влез 1 локал 7, 1000 Скопје
254

185 Јасенка Миова бул. Јане Сандански бр. 105/1-14 1000 Скопје ОР285
Друштво за ревизија 

ПКФ ЕФП ДОО Скопје

Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 15, локал 11, 

1000 Скопје
255

186 Виолетка Трајанова ул. Обрад Цицмил бр. 16А 2420 Радовиш ОР286

Трговец поединец за ревизија, сметководство, 

судско вештачење и консалтинг услуги 

Виолетка Ѓорге Трајанова Линк ревизија ТП 

Радовиш

ул. Александар Македонски бр. 2, кат 1, 

19А/1/4, 2420 Радовиш
257

187 Александар Костадинов ул. Пандил Шишков бр. 3/2-52 1000 Скопје ОР287 256

188 Мартин Ќосевски ул. Народен Фронт бр. 25/15 1000 Скопје ОР288

Друштво за ревизорски и книговодствен 

консалтинг и услуги ЕРНСТ И ЈАНГ ОВЛАСТЕНИ 

РЕВИЗОРИ ДОО Скопје

ул. Железничка бр. 41, спрат 5

1000 Скопје
259

189 Јана Крстевска ул. Тодор Паница бр. 1/1-31 1000 Скопје ОР289 260

190 Теодора Оханесјан ул. Илија Игески бр. 4 7500 Прилеп ОР290
Друштво за ревизија ПЕЛАГОНИСКА 

РЕВИЗОРСКА КУЌА ДООЕЛ Прилеп

ул. Прилепски бранители бр. 16-4, 2 кат, 7500 

Прилеп
262

191 Симона Дрндаревска Златевска бул. АСНОМ бр. 24/1-30 1000 Скопје ОР291
Друштво за ревизија и бизнис консалтинг 

НАМИ АДВАЈЗОРИ ДОО Скопје
бул. АСНОМ бр. 24/1-30, 1000 Скопје 261

192 Марина Веселинска ул. Радњанска бр. 4/1-5 1000 Скопје ОР292 258

193 Марина Ристеска Богатиноска ул. Трифун Пановски бр. 4/1-9 1000 Скопје ОР293 263

194 Елена Николовска Бул. АСНОМ бр. 13/52 1000 Скопје ОР294
Друштво за ревизија

МУР СТИВЕНС ДОО Скопје
ул. Св. Кирил и Методиј бр. 20, 1000 Скопје 265

195 Марија Левкова ул. Благој Ѓорев бр. 135/1-33 1400 Велес ОР295
Друштво за ревизија 

ПКФ ЕФП ДОО Скопје

Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 15, локал 11, 

1000 Скопје
267
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196 Ангела Тилева Караџовска ул. Франклин Рузвелт бр. 44Б/1-10 1000 Скопје ОР296
Друштво за ревизорски услуги 

ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

Ул. Мирче Ацев бр. 3 / Гранд Бизнис Центар, 

8 кат, 1000 Скопје
264

197 Магдалена Ивановска Ралевска ул. 180 бр. 32-18 1200 Тетово ОР297
Друштво за ревизија 

ГРАНТ ТОРНТОН ДОО Скопје

ул. Св. Кирил и Методиј бр. 52б-1/20,

1000 Скопје
266

198 Ристе Златевски ул. Словенска бр. 38 1430 Кавадарци ОР298
Друштво за ревизија и бизнис консалтинг 

НАМИ АДВАЈЗОРИ ДОО Скопје
бул. АСНОМ бр. 24/1-30, 1000 Скопје 268

199 Елена Димовска ул. Тошо Ангеловски Ѕидар бр. 29 1300 Куманово ОР299
Друштво за ревизија 

БДО ДОО Скопје
бул. Јане Сандански бр. 111 кат 3, 1000 Скопје 269

200 Драган Панев ул. Руди Чајавец бр. 10/1-22 1000 Скопје ОР300
Друштво за ревизија и бизнис консалтинг

А & БА ГРОУП ДООЕЛ Скопје
ул. 1661 бр. 9-50, 1000 Скопје 271

201 Александра Бакулеска ул. Наум Охридски бр. 6, Пештани 6000 Охрид ОР301
Друштво за ревизија 

БДО ДОО Скопје
бул. Јане Сандански бр. 111 кат 3, 1000 Скопје 270

ул. 11 Октомври бр. 52А/1-3, 1000 Скопје, Тел. 02/3227-599 Факс. 02/3296-349, www.iorrm.org.mk, gensec@iorrm.org.mk 12


